проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                х. Островского
«Об утверждении отчета   об исполнении
плана реализации муниципальной

программы Истоминского сельского
поселения «Экономическое развитие»
за 1 полугодие 2020 года»
                 В соответствии с постановлением Администрации Истоминского сельского поселения №166 от 01.08.2018 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективность муниципальных программ Истоминского сельского поселения
1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Экономическое развитие» за 1 полугодие 2020 год, согласно приложению №1, к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте поселения, и опубликованию в периодическом печатном издании Истоминского сельского поселения «Вестник».
        4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина
Проект распоряжения вносит
Д. А. Кудовба
начальник сектор экономики и финансов

Е.В. Шкуро

Приложение
распоряжению
Администрации Истоминского
 сельского поселения
№____  от ________
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Экономическое развитие»
за1 полугодие 2020 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1«Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций Истоминское сельское поселение»
	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-

	Основное

мероприятие 1.1 Осуществление работы Совета по инвестициям при Главе администрации Истоминского сельского поселения
	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	Проведено четыре

заседания Совета
	01.01.2020
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.1.1 Подготовка проектов соглашений, меморандумов, договоров о сотрудничестве, протоколов о намерениях сотрудничества с потенциальными инвесторами
	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	Подготовлено восемь проектов договором пожертвований
	01.01.2020
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1. Заключение соглашений, меморандумов, договоров о сотрудничестве, протоколов о намерениях сотрудничества
	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	Заключено восемь договоров на софинансорование проекта инициативного бюджета
	X
	31.12.2020
	X
	X
	X
	X

	Подпрограмма 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Истоминском сельском поселении»

	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	Х
	01.01.2020
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1 Мероприятия по информированию и консультированию субъектов малого и среднего предпринимательства с целью реализации ФЗ от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»

	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.
	На сайте Администрации Истоминского сельского поселения размещено десять документов в разделе Предпринимательство за период с 01.01.2020по 30.06.2020 411 просмотров этих документов.
	01.01.2020
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие программы 2.1. Обеспечение увеличения численности работников, занятых в сфере малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей
	Начальник сектора экономики и финансов Шкуро Е.В.

	01.01.2020
	31.12.2020
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-

	X
	X
	X

          Глава Администрации

          Истоминского сельского поселения                                                                                                    О. А. Калинина